
  

 

 q 

 

Veletrh ve strojírenském 

průmyslu 
Utrecht, Nizozemsko 

10. 3. – 13. 3. 2026 

 

ESEF 2026 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



ESEF  
10. 3. – 13. 3. 2026 

 

 

Zahraniční kancelář CzechTrade Nizozemsko zve české firmy  

k účasti na veletrhu ESEF, největším evropském veletrhu dodávek  

a subdodávek pro strojírenský průmysl. Akce se koná každé dva roky  

a nabízí vystavovatelům přímé obchodní příležitosti, což potvrzuje 

vysoká návštěvnost i účast klíčových nákupčích. 

CzechTrade Nizozemsko připravuje prezentaci českých firem s cílem 

podpořit jejich expanzi na zahraniční trhy. Nabízíme vám možnost 

představit své výrobky a inovace na společném stánku, kde vám po 

celou dobu veletrhu bude k dispozici zástupce zahraniční kanceláře. 

Česká účast na veletrhu má dlouhou tradici a v roce 2025 bude stánek 

CzechTrade jedinou možností skupinové prezentace. Na posledním 

ročníku v roce 2024 vystavovalo 150 firem a akci navštívilo přibližně  

12 500 odborných návštěvníků, převážně z řad vyššího managementu 

strojírenských firem hledajících nové subdodavatele.  

Více informací o veletrhu na webových stránkách: 

event.maakindustrie.nl/en 

 

Proč se investice do veletrhu ESEF 2026 vyplatí? 

— Veletrh je úzce profilovaný se zaměřením pouze na strojírenské subdodávky, outsourcing  

a inženýrství. 

— Jedná se o veletrh s regionálním přesahem naskrz celý Benelux. 

— Zahraniční kancelář CzechTrade Nizozemsko před veletrhem realizuje velmi rozsáhlou cílenou 

zvací kampaň na firmy dle vaší specifikace. 

— Hlavním tématem je „MAAK INDUSTRIE“, v překladu „PRŮMYSL VÝROBY“ aneb vše, co bylo 

vytvořeno z kusu kovu“. Dále na veletrhu budou rezonovat témata jako inovace, pracovní trh, 

udržitelnost, digitalizace a řetězová spolupráce. 

— Nově je veletrh propojený s platformou MAAKINDUSTRIE – místo, kde se setkávají výrobci.  

— Během veletrhu ESEF proběhne B2B KONFERENCE v oboru strojírenských subdodávek, která 

přiláká návštěvníky typu decision-makers 

— ESEF Maakindustrie 2026 se bude konat současně s akcí TechniShow 2026, což představuje 

jedinečnou příležitost pro vystavovatele i návštěvníky zažít spolupráci celého výrobního řetězce, 

kombinující řešení „vyrob a kup“. 

https://event.maakindustrie.nl/en/


ESEF  
10. 3. – 13. 3. 2026 

 

 

— Spojení těchto dvou akcí je nejefektivnějším způsobem, jak najít potenciální zákazníky i regionální 

partnery. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ESEF  
10. 3. – 13. 3. 2026 

 

 

Oborové zaměření veletrhu 

— od šroubku až po solární sektor - veletrh pokrývá široké spektrum kategorií 

— od potravinářského přes automotive, zdravotnictví až po energetický průmysl – uplatnitelnost 

co do odbytu je napříč všemi obory 

 

Co nabízíme českým firmám? 

— Kompletní servis a poradenství zahraniční kanceláře při přípravě a průběhu veletrhu 

— Asistence při registraci do veletržního katalogu, asistence při výběru ubytováním, plánování cesty 

apod. 

— Velmi intenzivní zvací a akviziční kampaň před a během konání veletrhu 

 

OSOBNÍ ÚČAST 

— Prezentace vaší společnosti na českém pavilonu na ploše 6 m², 12 m² nebo 15 m² 

— Moderní networkingový prostor s centrálním jednacím zázemím 

— Kompletní zajištění přípravy stánku – od umístění polepů dle vašeho výběru přes zajištění nábytku 

a prostoru pro umístění propagačních materiálů až po zajištění občerstvení 

— Intenzivní marketingová kampaň před veletrhem: 

• zaslání seznamu nizozemských partnerů, jež odpovídají předem uvedené specifikaci 

vystavovatele 

• pozvání těchto subjektů na český stánek jménem vystavovatele 

• propagace akce a všech vystavovatelů na sociálních sítích a webových stránkách 

• vytipování vhodných partnerů ze seznamu spoluvystavovatelů 

— Klientský servis během veletrhu – překlady a tlumočení, možnost tlumočení během návštěvy 

spoluvystavovatelů, asistence během celého veletrhu, od vyřizování administrativních záležitostí 

až po vaření kávy 

— Výstupem služby bude závěrečná zpráva, ve které bude podrobně popsán průběh celého veletrhu 

a doporučení konkrétních navazujících kroků 

 

— Cena 6 m2 95 000 Kč bez DPH (3 místa) 

— Cena 12 m2 178 000 Kč bez DPH (4 místa) 

— Cena 15 m2 222 500 Kč bez DPH (1 místa) 



ESEF  
10. 3. – 13. 3. 2026 

 

 

Podmínky účasti na veletrhu 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 27. 6. 2025 

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura), nejpozději do 04. 7. 2025 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů  

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti veletrhu pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe 

na veletrh připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 27. 6. 2025. 

 

 

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Dagmar Matějková 

CzechTrade 
 

Regionální hospodářská komora Brno 

Výstaviště 3, 603 00 Brno 

 

tel.: +420 224 907 521 

mob.: +420 724 340 444 

e-mail: dagmar.matejkova 

@czechtrade.cz 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ: 

Martina Paříková 

CzechTrade Nizozemsko 
 

Embassy of the Czech Republic, Paleisstraat 4, 

2514 JA, Den Haag, Nizozemsko 

 

tel.: +31 639 354 689 

e-mail:  

martina.parikova@czechtrade.cz 

 

 

 



ESEF 
10. března – 13. března 2026 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast 6 m2 (95 000 Kč bez DPH) 

 Osobní účast 12 m2 (178 000 Kč bez DPH) 

 Osobní účast 15 m2 (222 500 Kč bez DPH) 

    

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Dagmar Matějková, CzechTrade, Regionální hospodářská komora Brno, Výstaviště 3, 603 00 Brno 

dagmar.matejkova@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  

 


